
 

 1 

 

C O M U N E  D I  O M E  
 

Provincia di Brescia 
 

 

 

SEGRETARIO ORIGINALE 

 

 

DETERMINAZIONE R.G. N. 142 DEL 26/05/2020  

 

 

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA - CUC - IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE QUOTA FISSA ANNO 2020 

 

 

 

 

Il Segretario comunale 

 

richiamati: 

gli articoli 97 e 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 e smi (TUEL); 

la deliberazione di consiglio comunale n. 23 del 30.11.2017 di “Approvazione schema di convenzione e regolamento per 

lo svolgimento delle attività della centrale unica di committenza “area vasta Brescia”; 

la conseguente convenzione “Per lo svolgimento delle attività della centrale unica di committenza "area vasta Brescia 

comune di Ome” (ns. prot. n. 5187/2018);  

la richiesta della Comunità Montana del Sebino Bresciano (prot. n. 11070/2019) dell’importo fisso di euro 700,00 quale 

quota di adesione alla CUC per l’anno 2020 da effettuarsi entro il 30.06.2020; 

tutto ciò richiamato e premesso, 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integrati e sostanziali del 

dispositivo;  

2. di impegnare alla miss. 01, progr. 06, titolo 1, cap. 101 “Trasferimento a Comunità Montana per attivita' C.U.C.” del 

bilancio di previsione, euro 700,00 quale quota di adesione alla CUC 2020.   

 

  

 

 

 Segretario Comunale 

   Gozzoli Omar / Infocert Spa 
 



 

C O M U N E  D I  O M E  
 

Provincia di Brescia 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. REG. GENERALE         142  

 

OGGETTO : CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA - CUC - 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA FISSA ANNO 2020 

 

 
 

Trasmessa all’Area  finanziaria il  26/05/2020  
 

 

Registrato l’impegno di spesa 

N° 

Al capitolo N° Anno 

30100 01061.04.0101 2020 
 

 

Registrato l’accertamento N° Al capitolo N° Anno 

   
 

 

Visto di regolarità contabile ed efficacia (ex art. 58 comma 4 e 5 Regolamento generale 

comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi). 

 

Positivo : Determina esecutiva  

   

 

Ome,  26/05/2020  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  

   SABRINA ZANARDELLI / INFOCERT SPA   

 


